
Jindřich Kulhavý: Think-tank Evropské
hodnoty se o nás zajímá
- CZ24 News | 27. února 2023

ČESKO: Do redakce přišel email od Bezpečnostního centra think-tanku Evropské hodnoty,
jehož tváří je již několik let bývalý pornoherec Jakub Janda. Tento pán možná udělal kdysi v
době raného mládí chybu a podlehl vábení peněz získaných za práci v branži, která
nesvědčí o morálním zdraví společnosti, nicméně je její součástí a cestu, na kterou se vydal
i Janda, podstoupilo plno dalších mladých lidí. Berme to jako jistou formu naivity, snahu
přijít si k penězům a zároveň pocit, že jde o možnost, jak se dostat snadno pod peřinu s
krásnými a ke všemu ochotnými ženami. Bohužel většina mladíků vstupující na pornoscénu
musí začít natáčením filmů s homosexuální tematikou. K heterosexuálním scénám se
dostávají později a za ,,odměnu“. V tomto vidíme nejzásadnější problém, protože snížit se k
homosexuálním praktikám, jste li normálně zaměřený jedinec, znamená popřít sám sebe.

 

  Abychom však nehovořili pouze o Jandovi, co nám o Evropských hodnotách říká Wikipedie?

O českém think-tanku pojednává článek Evropské hodnoty (spolek).

Evropské hodnoty jsou normy a hodnoty, které mají Evropané údajně společné a které přesahují
národní nebo státní identitu. Kromě toho, že tato doktrína pomáhá podporovat evropskou integraci,
poskytuje také základ pro analýzy, které charakterizují evropskou politiku, ekonomiku a společnost
jako odraz sdílené identity. Často bývají spojovány s lidskými právy, liberální demokracií a právním
státem….

Tolik krátké zhodnocení činnosti spolku Evropské hodnoty. Nebylo zmíněno jejich financování, na
kterém se podílí nejen stát, ale i zahraniční subjekty. Nebudeme jmenovat Sorose, Gatese či
Evropskou unii, protože účetnictví spolku nemáme k dispozici a stejně bychom tam našli pouze
zástupné subjekty ve formě fondů, neziskovek a skrytých sponzorů. Jisté je, že působení spolku je
proliberální, nedemokratické a vlezlé. Pokud se ptáte, proč to říkáme, tedy viz níže uvedený mail
s názvem Monitoring české mediální scény. Citujeme

Vážení, jako každý rok pracujeme na zmapování a monitoringu české mediální online scény a u
některých webů, jako je ten Váš, nám chybí základní informace. Rádi bychom se proto touto cestou
zeptali na několik otázek:

Jaká je motivace pro provoz Vaší stránky?

Jakým způsobem je financován provoz Vašeho webu?

Jaká je Vaše editoriální politika? Jakým způsobem rozhodujete, jaké články budete psát a
publikovat?

Existuje stálá redakce, která se podílí na tvorbě obsahu stránky? Pokud ano, je veřejná? Pokud
není veřejná, proč?

Předem Vám děkujeme, pokud si najdete čas a odpovíte na naše otázky. V ideálním případě bychom

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-think-tank-evropske-hodnoty-se-o-nas-zajima/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-think-tank-evropske-hodnoty-se-o-nas-zajima/
https://cs.wikipedia.org/wiki/Evropsk%C3%A9_hodnoty_(spolek)
https://cs.wikipedia.org/wiki/Hodnoty
https://cs.wikipedia.org/wiki/Evropsk%C3%A1_integrace
https://cs.wikipedia.org/wiki/Lidsk%C3%A1_pr%C3%A1va
https://cs.wikipedia.org/wiki/Liber%C3%A1ln%C3%AD_demokracie
https://cs.wikipedia.org/wiki/Rule_of_law
https://cs.wikipedia.org/wiki/Rule_of_law


odpovědi potřebovali do 7. 3. 2023 (08:00), abychom je mohli včas zahrnout do našeho výzkumu.

S pozdravem.

Za tým Bezpečnostního centra Evropské hodnoty

Matěj Pastír

 

Konec citace. Text je slušný, kopie adres, kam byl zaslán, dost výstižný. Odpovědi jim neposíláme,
ovšem zveřejníme je na našich stránkách právě nyní. Je nám vcelku jedno, co si o nás Evropské
hodnoty myslí, kdo jim dal právo vyzvídat informace ze zákulisí alternativní mediální scény a proč je
to vlastně zajímá.  Přesto kdyby tyto otázka položili naši čtenáři, odpověděli bychom jim takto. Tak
tedy nyní.

Motivací pro vydávání naší stránky je špatný stav společnosti, strašidelné hospodaření1.
Evropské, destrukce státu, ztráta národního povědomí, politizace života, snaha o totální
kontrolu obyvatelstva a jeho degradace na úroveň otroků sloužících zájmům úzkého kruhu elit
a politiků. Přidejme ještě absolutní absenci prostoru pro veřejnou diskusi a manipulativní
jednání mainstreamových médií patřících do majetkového a ideologického vlastnictví těchto
elit. A nakonec je důvodem k našemu vzepření se i jejich touha po vytvoření rozdělené
společnosti na šlechtu a mnohem početně menší skupinu těch, kteří na ni budou pracovat.
Zbytek je předurčen k likvidaci ať už válkou nebo nemocemi uměle vyvolanými.
Provoz redakce a stránek je hrazen pouze zdaněným příjmem z reklamy, ale i bez ní bychom2.
pokračovali, přestože je to práce nijak finančně oceněná. Navíc naše články zdarma přebírají i
jiné weby, což nám kdysi vadilo, ale postupně jsme se dopracovali k tomu, že je důležitější šířit
určitou formu osvěty, než se starat o to, kolik nás provoz stránek stojí. Pro zvědavé – z Ruska
nám nikdo nenabídnul ani kopějku. A u nás posílá stát a neziskový sektor peníze do jiného
druhu médií. Koncesionářské poplatky zhltnou ČT a ČRo.
Editoriální politika je předurčena výše uvedeným, tomu odpovídá sběr informací a jejich3.
předávání dále. Zároveň se odmítáme podílet na lhaní a šíření ideologie jediné možné pravdy.
Stálá redakce existuje, velmi dlouho byla i transparentně vedena. Po útocích ze strany státní4.
cenzury blokující alternativní webové stránky, dehonestace v ČT (168 hodin), činnosti
samozvaných cenzorů typu Cempera, Evropských hodnot a Kartouse považujeme za prioritní
udržet chod stránek. I kdybychom měli odejít do ilegality.

Tolik tedy k dotazům Evropských hodnot. Je nám jedno, jak nás think-tank ocení, dostali jsme se
tímto do významné společnosti odpůrců stávajícího režimu. Věřte tomu, že někdy jde o boj s větrnými
mlýny, především na sociálních sítích je cenzura v plném proudu a chování státu připomíná návrat
do diktatury. Budeme se však i nadále snažit zůstat svými, nezávislými a hrdými. Děkuje čtenářům za
podporu. Níže přidáváme adresy těch, kam dotaz z Evropských hodnot směřoval.

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/zajimavosti/think-tank-evropske-hodnoty-se-o-nas-zajima

